

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Onward ApS

Guldbergsgade 7B, 2200 København N

CVR-nr. 38 56 72 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2025.

Christian Tor Saxeide Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Onward ApS
Guldbergsgade 7B
2200 København N

CVR-nr.: 38 56 72 41
Stiftet: 11. april 2017
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Tor Saxeide Kristensen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af cykelbude, der primært leverer brød og bagværk til restauratører.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har tidligere år haft underskud og negativ egenkapital. Årets resultat efter skat udgør 261 tkr. mod -45 tkr. sidste år, hvilket medfører betydelig forbedring af egenkapitalen, der udgør -48 tkr. mod -310 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomheden har haft betydelig vækst i 2024, hvilket ligeledes er tilfældet for den forløbne periode i 2025. Egenkapitalen og likviditeten er forbedret. Med udgangspunkt i den positive udvikling, vurderer ledelsen, at selskabet er going concern. Dette sammenholdt med positive aftaler med selskabets kreditorer omkring afdragsordninger, danner grundlag for ledelsens vurdering af selskabets evne til at fortsætte driften.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.676.526	1.622.911
1 Personaleomkostninger	-2.163.362	-1.511.370
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-93.401	-48.078
Andre driftsomkostninger	-17.191	-147.988
Driftsresultat	402.572	-84.525
2 Andre finansielle indtægter	1.569	105
3 Øvrige finansielle omkostninger	-23.470	-20.042
Resultat før skat	380.671	-104.462
Skat af årets resultat	-119.263	59.734
Årets resultat	261.408	-44.728
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	261.408	0
Disponeret fra overført resultat	0	-44.728
Disponeret i alt	261.408	-44.728

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	248.216	207.885
Indretning af lejede lokaler	9.012	10.480
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>257.228</u>	<u>218.365</u>
Deposita	60.300	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.300</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>317.528</u>	<u>218.365</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	167.225	42.613
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.226	6.355
Udskudte skatteaktiver	0	66.117
Andre tilgodehavender	0	40.000
Periodeafgrænsningsposter	6.622	6.897
Tilgodehavender i alt	<u>234.073</u>	<u>161.982</u>
Likvide beholdninger	143.949	133.855
Omsætningsaktiver i alt	<u>378.022</u>	<u>295.837</u>
Aktiver i alt	<u>695.550</u>	<u>514.202</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-88.459	-349.867
Egenkapital i alt	-48.459	-309.867
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.072	0
Hensatte forpligtelser i alt	23.072	0
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.400	57.247
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.252	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	482	907
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	30.074	0
Anden gæld	627.729	765.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	720.937	824.069
Gældsforpligtelser i alt	720.937	824.069
 Passiver i alt	695.550	514.202

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-349.867	-309.867
Årets overførte overskud eller underskud	0	261.408	261.408
	40.000	-88.459	-48.459

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.123.204	1.477.975
Andre omkostninger til social sikring	40.158	33.395
	<u>2.163.362</u>	<u>1.511.370</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>

2. Andre finansielle indtægter

Renter, tilknyttede virksomheder	1.569	105
	<u>1.569</u>	<u>105</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	922	0
Andre finansielle omkostninger	22.548	20.042
	<u>23.470</u>	<u>20.042</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en opsigelsesperiode på 1-6 måneder og en samlet forpligtelse på 101 tkr. pr. 31. december 2024.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Onward World ApS, CVR-nr. 38565168, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
